

20.2.1999

## TOIMINTAVUOSI 1999

Kulunut toimintakausi oli Puumalan salin tuki ry:lle kolmas. Yhdistyksen aktiivisuus on toimintavuonna kohdistunut salin ympärille rakentuvan toiminnan ja hankkeiden ideointiin EU-ohjelmakautta 2000-2007 varten. Varojen hankinnan, Kaustisen jakokunnan yhteisten alueitten myynnistä saatujen varojen sekä edellisvuonna hankittujen Kängsälän-Paavolan, Luomalan ja Puumalan jakokuntien yhteismaarahojen avulla on voitu käynnistää ns yhdistelmätuella työllistämishanke sekä jatkaa varojen käytön suunnittelua ja käyttöä salihankkeen hyväksi. Sali otettiin käyttöön marraskuussa. Purppuriryhmä hankki Ellinkartanon hääpitoja varten esiintymiskokemusta Vöryn matkalla.

### Yhdistyksen johto ja toimihenkilöt

Vuosikokouksessa 28.3.1999 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma P. Kängsälä ja muiksi hallituksen jäseniksi (ja varajäseniksi) valittiin Kaija Kaustinen (Heli Kaustinen), Markus Kivistö (Antti Väärälä), Päivi Kängsälä (Gun-Brit Kängsälä), Ulla-Maija Kuorikoski (Asko Nikula), Tapio Luomala (Markku Härkönen), Tarmo Penttilä (Tiina Penttilä), Manu Purola (Hannu Salonen) ja pj:n varajäseneksi hallitukseen Hannu Kivinen.

Hallitus valitsi 11.4. kokouksessa varapuheenjohtajakseen Kaija Kaustisen, sihteeriksi Manu Purolan ja rahastonhoitajaksi Matti Mustajärven. Tilintarkastajana on toiminut Aila Kängsälä ja varalla Sinikka Kaustinen.

**Jäsenistö** Yhdistys ei perinyt jäsenmaksua toimintavuonna lainkaan. Jäseniä oli vuoden 1999 lopussa 28 henkilöä.

**Kokoukset** Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Alkuvuosi meni vuosikokouksen järjestämisessä ja Puumalan koulupiirin alueen toimijoiden hankeideapalaverien pitämisessä uutta EU-ohjelmakautta varten. Hallitus päätti Salin tuen liittymisestä Pirityiset ry:n jäseneksi. Loppuvuoden kokouksissa tehtiin varojen käyttöpäätöksiä sekä suunniteltiin talkooväen ja kyläläisten tupaantuliaisjuhlan järjestämistä. Hallituksen pöytäkirjoihin kertyi vuoden aikana yhteensä 47 pykälää.

### Lahjoitukset ja varainhankinta

Vuoden aikana varoja on käytetty salihankkeen hyväksi talkooväen ruokailun järjestämiseen. Talkootunteja on koko rakentamisvaiheen aikana kertynyt noin 6000. Työn sekä rahallisen tuen arvo on yhteensä 0,5 milj. mk. Salin tuki palkkasi yhdistelmätuella Katja Paasilan 30.9 alkaen koululle pihan, salin ja salin työmaan siivous yms tehtäviin. Ruokasalin kalustoa varten varattiin noin 30 000 mk. Näyttämön ja salin verhot (7100 mk) hankittiin Salin tuen varoin. Varoja on kertomusvuonna hankittu pääosin ns Puumalan perinneyhjän Ellin kartanon esiintymisten sekä KTK:lla koululaisten ja kyläläisten pitämien iltamien kautta.

**Talous** Yhdistys ei perinyt jäseniltään jäsenmaksua toimintavuonna. Vuoden vaihteessa tilillä oli rahaa 57.923,79 mk, joten yhdistyksen talous kohentui ja säilyi vuoden aikana hyvänä.

### Puumalan salin tuki ry:n hallitus